PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° lO~288/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERíODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.81312011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 10 - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo

relacionados:

RESP NOME CARGO
DATADA

ESTAIULlDADE
04615 AGNALDO JOSE FERREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04616 AIL TON PEREIRA COSTA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04618 ALESSANDRA ABADIA M. CARVALHO AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04629 CARLOS ALBERTO DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04632 CELIO RAFAEL MARTINS AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04633 CICERO PEREIRA SILVA AG.SERV.OBRAS-MARCENEIRO 07/07/2014
04640 DIANA REGINA ROZA MARTINS AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04643 EDNEIA AUGUSTO ARAUJO DE SOUZA FISIOTERAPEUTA 07/07/2014
04646 ELrCARLOS DORNELAS DE SOUZA MOTORISTA 07/07/2014
04653 ELVIS AURELIANO FERREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04656 EURIPEDES CAMILO DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04651 EURIPEDES DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 01/07/2014
04661 GERALDA APARECIDA MIRANDA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04664 GUILHERME ANDRE FERREIRA TECNICO EM AGROPECUARIA 07/01/2014
04611 JELSON DORNELAS AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04674 JOSE HUMBERTO DE CASTRO AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04682 LASIMAR RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/01/2014
04684 LEOMAR CORREA DE LIMA AUXILIAR SERVo GERAIS I 01/07/2014
04685 LILIAN CRISTINA MACHADO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 07/01/2014
04691 MARCOS ANDRE REINALDO MOTORISTA 07/07/2014
04694 MARIA APARECIDA NUNES BARBOSA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04695 MARIA AURELIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014

'" -- 1

~
D

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

04699 MARIA FRANCISCA TEIXEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04700 MARIA HELENADEOLIVEIRA COSTA AUXILfARDE ADMINISTRACAO 07/0712014
04705 MARTA DOS REIS SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04713 ORLANDO CORREA JUNIOR AG.SERV.OBRAS-ELETRICISTA 07/0712014
04714 OSMAR ROSA DA COSTA AUXILIAR SERV. GERAIS I 07/07/2014
04715 PAULO BATISTA MOREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04720 REGINA MARIA DA SILVA AUXlLIARSERV. GERAIS I 07/07/2014
04721 REILA PRISCILA SILVA AUXILIAR DE ADMlNlSTRACAO 07/07/2014
04722 REIS COELHO MARQUES AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/07/2014
04723 RENATO FERNANDES FACINCANI ODONTOLOGO 07/07/2014
04728 ROSIDETE SILVA DO N. SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04734 TELMA MARIA DE ANDRADE AUXILIAR SERV. GERAIS I 07/07/2014
04739 WENDEL APARECIDO TA VARES AUXILIAR SERVo GERAIS I 07/0712014
04569 RTCARDODIASDA SILVA ENFERMEIRO 08/07/2014
04617 ALCEDINA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 08/07/2014
04624 BALSANULFO EUSTAQUIO DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 08/07/2014
04670 lZABELMARIADOS S. GODINHO AUXILIAR SERV. GERAIS I 08/07/2014
04703 MARLENE APARECIDA F. SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 08/07/2014
04534 MARIANA LOURENCOGODOY AGENTE ADMINISTRATIVO 09/0112014
04628 BRUNO ACACIO PEREIRA PORTO AUXILIAR DE ADMlNlSTRACAO 09/07/2014
04642 EDEV ALDO DOS SANTOS ARAUJO AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/07/2014
04711 NORMEIDE DE JESUS INACIO AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/07/2014
04625 BAL TAZAR RIBEIRO DE SOUSA AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/07/2014
04672 JOAO ADILSON DE CAMPOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/07/2014
04692 MARIA ABADIA MIZAEL AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/07/2014
04701 MARIA JOSEFINA FONSECA SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/07/2014
04704 MARLON WILKER SILVA PADEIRO 10/0712014
03877 DOROTEA A. DE SOUZA FIGUEIREDO AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/07/2014
04610 WILSON JOSE RODRIGUES AUXILIAR SERV. GERAIS I 11/07/2014
04679 JULIO CESAR DORNELAS AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/0712014
04680 KEL Y ABADIA DE FREITAS REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 11/0712014
04650 ELISABETH NASCIMENTO AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0712014
04677 JOSIMAR SANTOS FROIS MOTORISTA 12/07/2014
04690 MARCELO MACHADO ROMAO AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/07/2014
04697 MARIA DE FATlMA NUNES AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0712014

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio~MG, II dejulho de 2014.

LucJ campo1 d~ Siqueira
~efeito Municipal

, P licada(o) Joma~)
f . ' 'Y\..lG emillOft2011
pág. J e" afl.xada(o) no placard 2
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diam 01/201~ à dia:x~ fO"{-/2014

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002